РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.07.2019                                                                                                                       № 128

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в Постановление администрации от 15.11.2019 № 210 "Об утверждении перечня кодов доходов, целевых статей расходов бюджетной классификации расходов бюджетов в части, относящиеся к бюджету Октябрьского муниципального образования в новой редакции»

          В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом министерства Финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке применения  кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначениях», руководствуясь статьями 6, 33, 45 Октябрьского  муниципального образования, администрация Октябрьского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести дополнения в Приложение 2 к постановлению администрации от 15.11.2019 № 210 "Об утверждении перечня кодов доходов, целевых статей расходов бюджетной классификации расходов бюджетов в части, относящиеся к бюджету Октябрьского муниципального образования в новой редакции:
1.1. Приложение № 2 к "Перечень и коды целевых статей расходов бюджетной классификации расходов бюджета, в части относящихся к бюджету Октябрьского муниципального образования"  дополнить следующим КЦСР:

	КЦСР
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы,
не программного направления расходов

	1
	2

	 Муниципальная программа "Мероприятия по гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожарной безопасности"

	 64 Ж 01 74140
	Мероприятие   по обследованию жилых  помещений в индивидуальных и многоквартирных жилых домах, в отношении которых гражданами поданы исковые заявления в суды о признании жилых домов пострадавшими в результате ЧС

	 64 Ж 04 72931
	 Мероприятие по  сносу (демонтажу) поврежденных зданий сооружений и организация очистки территории от крупногабаритных отходов и отходов строительства зданий, сооружений, которые не являются объектами капитального строительства

	 Муниципальная программа "Муниципальное управление"

	 74 2 01 72970
	Мероприятие   по подготовке документации по планировке территорий, проведение работ в отношении постановки на кадастровый учет границ населенного пункта, актуализацию документов территориального  зонирования

	 74 2 01 72984
	Мероприятие   по подготовке документации по планировке территорий, проведение работ в отношении постановки на кадастровый учет границ населенного пункта, актуализацию документов градостроительного зонирования

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 22 июня 2020 года.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    Байков И.Э.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

И.о.начальника отдела по финансам, налогам,
анализу и прогнозированию социально-
экономического развития администрации                                                        Еманакова С.В.